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Vi har brug for  
jeres hjælp!

Vejle Boldklub er en af Danmarks mest traditions-
rige fodboldklubber. Klubben har forstret mere end 
to håndfulde A-landsholdsspillere og flere hundrede 
ungdomslandsholdspillere. 
Det har altid været kendetegnende for klubben, talen-
terne og resultaterne, at det ikke alene har handlet om 
at vinde. Det har handlet om måden, man vinder på.

Vejle Boldklub tog for ikke så mange år siden den ny-
byggede VB-Parken i brug. 

Et samlingssted for hele byens børn, unge og voks-
ne. Et sted hvor leg, udvikling, dedikation og ambiti-
on smelter smukt sammen. I løbet af en enkelt uge 
møder mere end 2000 mennesker VB-Parken på den 
ene eller den anden måde. Forældre, frivillige, træne-
re, holdledere og ikke mindst klubbens spillere fra de 
helt små til klubbens nyoprykkede Jyllandsseriehold. 
Vejle Kommune er en elitekommune, og Vejle Bold-
klub er en elitefodboldklub. Begge dele stiller sto-
re krav til antal timer på træningsbanen, og det er 
blandt andet summen af det hele, der skal spille per-
fekt sammen. For udviklingen af den enkelte spiller 
og for jagten på den næste landsholdspiller.

Der er bare ét problem.

På trods af VB-Parkens status som stående klar og 
nyopført i 2010, er der desværre ikke kapacitet nok 
til, at kunststofbanen udenfor sæsonen kan bruges af 
alle, som klubben ønsker skal kunne dygtiggøre, lege 
og ikke mindst bevæge sig. Helt fra de yngste, U/10 til 
U/19, de tre senior-herrehold, pigerne og ikke mindst 

Elite-kvinderne. Da Vejle Kommune lukker for benyt-
telse af græsset fra den 1. oktober til den 1. april, 
er der med mere end 500 idrætsudøvere mere end 
maksimalt pres på denne ene bane. Hvis man derud-
over indtænker Vejle Boldklubs ønske om yderligere 
vækst indenfor pigefodbold, er det ikke tilfredsstillende 
for nogen, at der kun findes én enkelt kunststofbane.

VB-Parken drives af moderklubben. Der er tale om 
en veldrevet moderklub, gode baner og medlemstal i 
støt stigning. Der er gode tilkørselsforhold, nye cykel-
stier og naturen som smuk omgivelse. Moderklubben 
arbejder desuden tæt sammen med Vejle Kommune 
om at udvikle området, hvor VB-Parken befinder sig i, 
så der kan ske yderlige tiltag til glæde for bredden.

En ekstra kunststofbane vil give optimale muligheder 
for alle hold i moderklubben og talentsektoren. Det 
vil forstærke klubbens muligheder for at tiltræk-
ke turneringer med deltagelse fra hele Danmark og 
udlandet samt at støtte samarbejdsklubberne med 
muligheden for benyttelse af klubbens faciliteter i 
vinderhalvåret.

Vejle Boldklub har indhentet tilbud fra tre leveran-
dører af kunstgræs, og vedhæftet denne ansøgning 
er de faktuelle tal, som understøtter behovet for 
støtte fra jer. Her er muligheden for at medvirke til 
en forandring hos unge mennesker fra dag et. Når 
vintermørket sænker sig, og det eneste, man hører 
i skinnet fra lysmasterne, er åndedrættet, som kry-
stalliserer sig ud fra de aktive unge mennesker med 
den rene, uforfalskede fodboldglæde.



Vejle Boldklub søger hermed om støtte til  

”Projekt Kunstgræsbane 2” 
i VB-Parken med følgende budget på baggrund af  

tilbud fra to leverandører.
 

Pris:   3.150.000 kr.
 

Finansiering:   
Vejle Kommune tilskud: 1.500.000 kr.

Kommunekreditlån 20 år: 1.000.000 kr.

Vejle Boldklubs egenfinansiering: 650.000 kr. 
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